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Attivita negoziale /
CIG

rinnovo servizio
assicurativo per
laboratorio primaria

Cogozzo
ZAD288AESA

intervento tecnico
presso laboratorio
primaria Cogozzo
ZEE2859D0E

uscita didattica
primaria di Carcina del

26/4/19
Z7B27E3C12

acquisto toner primaria

Carcina
Z4D28081D6

acquisto libri primaria
di Carcina
Z8B27B3ACB

acquisto materiale
didattico infanzia Villa
Z8527FFDDC

acquisto toner primaria

Cailina
ZD328081AD

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Unipolsai
Assicurazioni SPA |
03740811207

Tecnoffice srl |
02855790982

Azienda Agricola Il
Pitone | 03604060164

Gifel di Felter enrica e
SNC | 03346380987

La Libreria dei
Ragazzi |
01426160154

Effegi di Fantoni |
01872630171

Gifel di Felter enrica e
SNC | 03346380987

Allegato

Importo
Euro

200.00

52.50

1070.00

428.00

180.41

575.92

254.00
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Protocollo
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Attivita negoziale /CIG

acquisto toner/matrici
scuola secondaria e

primaria Villa
7592808221

acquisto lampada
videoproiettore
primaria di Villa
ZDA28014C5

acquisto materiale
didattico primaria di
Carcina
Z0A27FFEOB

contratto progetto
"Emozioni nascoste"
infanzia Carcina
Z962805E9B

corso formazione
docenti scuola
secondaria
Z9127B29C8

progetto "Arte e
natura" infanzia di Villa
Z932802AD0

acquisto materiale
pulizia ditta Ardigo’
Z6D27352DD

visita museo S.Giulia
infanzia Carcina per il

3 e 9 maggio
Z9B27C42EE

acquisto n. 3 lampade
per proiettore primaria
di Cailina
Z9227EA356

Aggiudicatario -

C.F./P.IVA Allegato

Gifel di Felter enrica e
SNC | 03346380987

Tecnoffice srl |
02855790982

Borgione Centro
Didattico |
02027040019

Ghezzi Perego
Guenda Valentina |
06711580966

Contardi Stefano |
05920780961

Scatena Giada |
sctgdi74a581113k

Ardigo SRL |
00965910193

Fondazione Brescia
Musei | 02428570986

Tecnoffice srl |
02855790982

Importo
Euro

238.00

140.00

928.60

206.00

900.00

200.00

359.04

94.00

435.00
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Protocollo
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Attivita negoziale /CIG

ingresso/guida visita
istruzione Nadro di
Ceto cl.3 primaria

Cogozzo
Z672722F07

progetto teatro primaria

di Carcina
Z6D27ACCBD

richiesta materiale
didattico primaria di
Villa e Cailina
ZE427C2F63

intervento per lim
malfunzionamento
primaria di Cogozzo
2582735702

intervento per lim
primaria di Cailina
ZF92751E33

intervento per lim
primaria di Villa
Z4B2751E5D

visita a Crespi cl.3
scuola secondaria del
20 e 21 marzo 2019
Z6827A3561

acquisto materiale
pulizia ditta Scopificio
ZA327352B6

acquisto licenze office
standard
ZA2273FB15

visita del 20/3/19 a
Capodiponte primaria
villa

Z6F26CCFAQ

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Grassi Maurilio |
03482990169

Associazione
Culturale Treatro
Terre di Confine |
03259060980

Effegi di Fantoni |
01872630171

Tecnoffice srl |
02855790982

Tecnoffice srl |
02855790982

Tecnoffice srl |
02855790982

Associazione
Villaggio Crespi |
02808360164

Scopificio Bresciano |
00469790174

Ctzeta Informatica |
02853920987

Archeocamuni Sas di
Rinetti Sara e C. |
02893160982

Allegato

Importo
Euro

240.00

1872.00

406.75

177.00

180.00

83.00

832.00

1047.54

395.40

548.36
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N. / Data
Protocollo
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« prima < precedente

Attivita negoziale /CIG

visita guidata museo
energia idroelettrica il
28/3 primaria Villa
ZF22780223

acquisto libri per alunni
in difficolta
Z0B275325F

conto credito postale
anno 2019
ZF826ADF2D

contratto progetto "lo
gioco con gli altri"cl3
EE Villa
ZE22780223

171819 2

URL:https://www.icsolivelli.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=20

Aggiudicatario -

C.F./P.IVA Allegato

Fondazione Museo
Industria e LAvoro |
02664730989

Edizioni Centro Studi
Erickson SPA |
01063120222

Poste Italiane SPA |
01114601006

Associazione
Saltabanco |
02896350986

21 2223242

Importo
Euro

552.00

93.68

34.91

899.99

seguente > ultima »
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