I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

## Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
sn	rinnovo servizio assicurativo per laboratorio primaria Cogozzo ZAD288AE8A	Unipolsai Assicurazioni SPA   03740811207		200.00
sn	intervento tecnico presso laboratorio primaria Cogozzo ZEE2859D0E	Tecnoffice srl   02855790982		52.50
sn	uscita didattica primaria di Carcina del 26/4/19 Z7B27E3C12	Azienda Agricola II Pitone   03604060164		1070.00
SN	acquisto toner primaria Carcina Z4D28081D6	Gifel di Felter enrica e SNC   03346380987		428.00
sn	acquisto libri primaria di Carcina Z8B27B3ACB	La Libreria dei Ragazzi   01426160154		180.41
SN	acquisto materiale didattico infanzia Villa Z8527FFDDC	Effegi di Fantoni   01872630171		575.92
SN	acquisto toner primaria Cailina ZD328081AD	Gifel di Felter enrica e SNC   03346380987		254.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale /CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
SN	acquisto toner/matrici scuola secondaria e primaria Villa Z592808221	Gifel di Felter enrica e SNC   03346380987		238.00
SN	acquisto lampada videoproiettore primaria di Villa ZDA28014C5	Tecnoffice srl   02855790982		140.00
sn	acquisto materiale didattico primaria di Carcina Z0A27FFE0B	Borgione Centro Didattico   02027040019		928.60
sn	contratto progetto "Emozioni nascoste" infanzia Carcina Z962805E9B	Ghezzi Perego Guenda Valentina   06711580966		206.00
SN	corso formazione docenti scuola secondaria Z9127B29C8	Contardi Stefano   05920780961		900.00
sn	progetto "Arte e natura" infanzia di Villa Z932802AD0	Scatena Giada   sctgdi74a58l113k		200.00
sn	acquisto materiale pulizia ditta Ardigo' Z6D27352DD	Ardigò SRL   00965910193		359.04
SN	visita museo S.Giulia infanzia Carcina per il 3 e 9 maggio Z9B27C42EE	Fondazione Brescia Musei   02428570986		94.00
SN	acquisto n. 3 lampade per proiettore primaria di Cailina Z9227EA356	Tecnoffice srl   02855790982		435.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale /CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro	
sn	ingresso/guida visita istruzione Nadro di Ceto cl.3 primaria Cogozzo Z672722F07	Grassi Maurilio   03482990169		240.00	
sn	progetto teatro primaria di Carcina Z6D27ACCBD	Associazione Culturale Treatro Terre di Confine   03259060980		1872.00	
SN	richiesta materiale didattico primaria di Villa e Cailina ZE427C2F63	Effegi di Fantoni   01872630171		406.75	
SN	intervento per lim malfunzionamento primaria di Cogozzo Z582735702	Tecnoffice srl   02855790982		177.00	
SN	intervento per lim primaria di Cailina ZF92751E33	Tecnoffice srl   02855790982		180.00	
SN	intervento per lim primaria di Villa Z4B2751E5D	Tecnoffice srl   02855790982		83.00	
SN	visita a Crespi cl.3 scuola secondaria del 20 e 21 marzo 2019 Z6827A3561	Associazione Villaggio Crespi   02808360164		832.00	
SN	acquisto materiale pulizia ditta Scopificio ZA327352B6	Scopificio Bresciano   00469790174		1047.54	
SN	acquisto licenze office standard ZA2273FB15	Ctzeta Informatica   02853920987		395.40	
sn	visita del 20/3/19 a Capodiponte primaria Villa Z6F26CCFA0	Archeocamuni Sas di Rinetti Sara e C.   02893160982		548.36	

N. / Data Protocollo	Attività negoziale /CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
sn	visita guidata museo energia idroelettrica il 28/3 primaria Villa ZF22780223	Fondazione Museo Industria e LAvoro   02664730989		552.00
sn	acquisto libri per alunni in difficoltà Z0B275325F	Edizioni Centro Studi Erickson SPA   01063120222		93.68
	conto credito postale anno 2019 ZF826ADF2D	Poste Italiane SPA   01114601006		34.91
SN	contratto progetto "lo gioco con gli altri"cl3 EE Villa ZE22780223	Associazione Saltabanco   02896350986		899.99
<u>« prima ← precedente</u> <u>17 18 19 20</u> <b>21</b> <u>22 23 24 25</u> <u>seguente → ultima »</u>				

 $\textbf{URL:} \underline{\text{https://www.icsolivelli.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=20}$